⁺
numeralem

Subdidit unitas estia in unitatem, h^{ab}itatem, et fratem. unitas
fratij definite — indiuitio n^{on} est in se ipsam — hoc unitas comitatur
nam in oi stu. p^{er}ind^{ic} in n^{on} q^{uod} dicit unitas q^{uod} dicit; in specia dicit unitas
specia. unitas numeralij definite — indiuitio rei singularij in se ip-
sam — hoc unitas competit s^{ol}o indiuij, et p^{er} eam p^{er} dicit unig indi-
uij in seipsum, et dicitur a quib^{us} alio.

Ultra hoc unitas dicit alio, q^{uod} est unitas p^{er}missionij, q^{uod} s^{ed} reperite
in n^{on} p^{er}missa ab inferioribus, et definite — indiuitio n^{on} est in sua inferiora
hoc unig constituit nam unam utem. q^{uod} talis unig dicit facile h^{ab}ere
q^{uod} n^{on} q^{uod} dicit est (oi), est una indiuita in sua inferiora: s^{ed} oi indiuitio est unig
q^{uod} in n^{on} uti dicit unig, q^{uod} eam facit indiuitam in inferiora, q^{uod} uocamus
unitatem p^{er}missionij.

Hic est h^{ab}et h^{ab}et unig p^{er}missionij in p^{er}missa ab unitate frati; q^{uod} unig
fratij cum sit p^{er}missa n^{on}, eam s^{ed} in oi stu. unig u^o p^{er}missionij

sol. comitate nam utem; dicitur dicitur ab unitate numerali, quod unius
 numeralis redit nam omnino in comonibilem ab inferioribus
 et sol. dicitur in stū. contrarij: at uo unius p̄sibitioij redit nam utem com-
 nicabilem inferioribus sol. reperite in stū. abstractioij.

Sectio 2^a De unitate formalī.

Ut exacta cognoscamus unitatem, ad illorum fieri negotij agendum no-
 bis, quod uoij unitas sit negatio; et negotij specificante p̄sibitioij negata,
 notandum est prius investigare formam negationis, ut negotij nam appime at-
 tiniamus.

Quare igitur 2. quoniam sit forma negationis unitatis, fiat? Et de di-
 uisione nam in se hoc est non esse dicitur in aliam nam sit. quod unitas fra-
 ctus nam hunc negat dicitur in aliam nam hunc sit hunc. ita
 centit. M. Sore. in metha. d. 1. s. 5. no. 13. et alij, quod sequitur
 P. Arri in metha. d. 1. no. 42. P. 1. quod unitas fractus est unitas etiam,
 quod hinc est effi. utram etiam constituisse, sed ista etiam tunc differere
 esse una, si diceretur in aliam etiam sit; quod unitas fractus negat di-
 uisionem in aliam etiam sit.

P. 2. quod ea dicuntur quod sit erud. uoij. quod dicitur una
 dicuntur quod sit p̄sibitioij, si uo una linea, et una alio non dicuntur p̄sibitioij, dicitur
 hoc dicuntur quod sit p̄sibitioij, et non unus homo, et unus lapis, sed unitas fractus negat
 pluralitatem. quod negat pluralitatem in nam sit, quod sit erud. uoij.

P. 3. quod unius fractus est uo negatio. quod dicitur hinc utram non ne-
 gam, nempe aliam nam sit, nam si negaret p̄sibitioij componere p̄sibitioij

nempe alius non sicut heret qd sicut negatur sed hoc futurum videtur
mihi sat firmum qd facile potest responderi, qd compositio est qd accens
est unam partem negam ad partem qd unum unum, neg. n. attendite ad
hanc, sicut unam partem compositio est qd accens, sed ad hoc sicut qd unum unum
ita nega ad hoc.

Arg. 1^o qd si ratio una, qm tenent qd R. R. & L. Soar L
tra 3. no 100. qd tenent compositio est unam negam unitatis fratris est
qd compositio unum qd accens. Arg. inquam 1^o: unum fratris est
unitas unum est: qd dicit negare illud qd destruit unam etiam
nimirum qd compositio unum qd accens.

R. 1^o dicit qd dicit negare illud, qd destruit unam etiam
constitutive, et 2^o neg. qd destruit unam etiam sicut et fratris, qd.
Conj. qd qd sicut destruit etiam nam esset possessio alterius non sicut
q. nullatenus compatitur. unum qd est qd est destrueretur qd qd compositio
est qd accens, sed hoc non esset fratris, qd illa qd accens non sicut eius ratio
cum hac ratio, ideo non facerent multipliciter partem, qd qm illa ratio
et fratris destrueretur.

R. 2^o et clarissimè dicit utram eiusdem conque, qd qd accens destruit
unam etiam in ratione unitatis, neg. in ratione unionis, qd. Conj. qd sic
explico, unitas est proprietas eius, tam p se, qm qd accens: qd est eius tam p se
qm qd accens hiet suam unitatem fratrem tam qm propriam: eius p se hiet
unitatem fratrem compositam p se: eius qd accens hiet unitatem fratrem compo-
sitam qd accens. Compositio p se qd accens non puenit fratris ab unitate

scilicet ab unione, si unio unit per, 2 gibus facit unum p se, resultat Com-
positum p se, si unio per 2 gibus facit unum p accens, resultat Compositum
p accens.

Infer: go unitas fratij n̄ e unitas etia; sigō compitit et Compositis
p accens. Ex dicit, illat unitas fratij rigorosa neg. minus rigorosa
Con. illat, nam et Compositum p accens dicit unum, se minus rigorose, et Com-
positum p se dicit unum mag. rigorose: go si unitas fratij n̄ e p se
erit mag. rigorosa, unitas uo fratij Compositi p accens erit minus ri-
gorosa, et in hoc su diximus supra unitatem fratrem et unitatem etia.

Arg. 2. unitas p accens negat per Componentes unam etiam p
se: go et unitas p se negabit per Componentes unum p accens. Ex neg. an
go talis unitas Compositi p accens negat diuisionem in alia Composita p accens
eiusd omnino rigorose ut iam notauimus.

Arg. 3. n̄ e inditio in per Componentes unum p accens: scilicet hoc
inditio dicitur p uinire ab alij unitate, et n̄ aparat alia, nisi unitas fratij.
go unitas fratij negat diuisionem in per Componentes p accens. Ex dicit
mai, e inditio in per Componentes p accens p se p unitatem fratrem, neg.
in p se p aliam negocem fundatam in unioe p se Con. mai. nam ee unum
p se p uinire ab unioe partium Componentium p se, et ee unum p accens p ue-
nit ab unioe partium Componentium unum p accens, et in his unionibus
Fundate. 1. 1. 1. negat diuisionem in per p se, et p accens.